（第２面）

様式道計第１-３号

様式第８号（第11条関係）

開発事業協議依頼書

　　令和　　年　　月　　日
道路管理者　神戸市

代表者　　　　　　　　　あて
神戸市長　久元　喜造
　　　　　　　　　開発事業者　　住所：
氏名又は名称：

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

神戸市開発事業の手続及び基準に関する条例　第12条第１項
都市計画法　　　　　　　　　　　　　 　　第32条・第16条　の規定により，協議を依頼します。

	１　事業の名称

	２ 公共施設の種類

	３　開発事業区域の位置

	４　開発事業区域の面積
	　　　　　　㎡
	地域地区
	市街化区域

［用途地域＝　　　　　　　　］

市街化調整区域

	５　開発事業工事期間（予定）
	令和　　年　　月　　～　　令和　　年　　月

	６　予定建築物等

	□住宅

	□住宅以外

	７　計画人口
　　及び戸数
	人　　　　戸

	８　住宅の供給計画（時期・戸数）
	令和　　年　　月頃　戸建　　　　　　　　　　　　　　　戸
集合住宅（ファミリータイプ）　　　戸
　　　　　　　　　　集合住宅（ワンルームタイプ）　　　戸

	９　設計者
	住　所

氏　名
電話番号

	10　工事施行者
	住　所

氏　名
電話番号

	11　担当者の氏名及び連絡先

	受付処理欄
	番号
	日付

	許可

	事前
	-

添付図書

１　新たに設置される公共施設に関する図書
２　従前の公共施設に関する図書（※第２面・第３面の２に該当する場合のみ）
３　開発事業区域位置図
４　現況平面図

５　造成計画平面図

６　土地利用計画図

７　住民説明報告書(写)
　　　　（注）その他協議する内容に応じて必要な図面を添付してください。
１　新たに設置される公共施設
	種　類
	番号
	概要
	将　来

管理者
	用地の

帰属先
	用地の帰

属に伴う

費用負担
	備考

	幅員寸法ｍ
	延長ｍ
	面積㎡

２　従前の公共施設
	種　類
	番号
	概要
	将　来

管理者
	用地の

帰属先
	用地の帰

属に伴う

費用負担
	備考

	幅員寸法ｍ
	延長ｍ
	面積㎡

記入上の注意

１　一つの公共施設用地が二つ以上の者に帰属することとなる場合は，その旨を記載し，
　その帰属の状態を図面に明示してください。
（第１面）

道路

（第２面・第３面）